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Deres referanse 

 
 

 

Postadresse Org.nr. 974 767 880 Besøksadresse Telefon  

7491 Trondheim E-post: Hovedbygget + 47 73 59 80 11  

 postmottak@adm.ntnu.no Høgskoleringen 1 Telefaks  

 http://www.ntnu.no/administrasjon Gløshaugen + 47 73 59 80 90 Tlf: + 47  
 

All korrespondanse som inngår i saksbehandling skal adresseres til saksbehandlende enhet ved NTNU og ikke direkte til 
enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse. 

 

 

 

 

Campusprosjektet NTNU 

 

 

 

 

Faglig lokalisering ifm campus NTNU -- høringssvar fra FUS 
 

Vi viser til kunngjøring på Innsida om høring av delrapport 3: «Hovedgrep, modeller og 

løsningsforslag» fra utvalget for faglig lokalisering.  

 

FUS drøftet rapporten i sitt møte 1. februar 2019 og vil spille inn følgende synspunkter: 

 

 Alternativ C er den beste løsningen, siden dette alternativet er det som i størst grad ivaretar 

ønsket om å holde teknologimiljøene på Gløshaugen samlet. 

 Institutt for industriell økonomi og teknologiledelse (IØT) har flere sentrale studieprogram i 

FUS-porteføljen, og FUS ønsker at IØT sees i sammenheng med med de tre 

«teknologiklyngene» (naturvitenskap, IT/elektro og ingeniørvitenskap) snarene enn som en 

del av økonomiklyngen. 

 Hovedbygningen bør også i fremtiden være et signalbygg for NTNU og huse 

fellesfunksjoner 

 Studentene må sikres identitetsarealer, dvs arbeidsplasser som fungerer som faglige og 

sosiale arenaer for studentene ved et studieprogram.  Dette er viktig for studentenes 

motivasjon og trivsel, og bidrar til høyere gjennomstrømning og lavere frafall i studiet. 

 Med dagens store behov/etterspørsel etter arealer på Gløshaugen -- både hos NTNU og 

våre partnere (som f.eks. SINTEF og NRK) -- vil det ikke være riktig å prioritere 

studentboliger på Gløshaugen 

 Campusprosjektet må sørge for at teknologimiljøene sikres utvidelsesmuligheter på 

Gløshaugen på mellomlang og lang sikt 

 Det er en betydelig risiko for at de etablerte teknologimiljøene på Gløshaugen og deres 

utviklingsbehov/-ønsker havner i skyggen under diskusjonene i campusprosjektet.  I de siste 

årene har denne utviklingen vært tilnærmet lik null, og FUS er bekymret for at denne 

«frysen» vil vare ved i mange år fremover. 
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Med hilsen 

 

 

Nils Rune Bodsberg      Mads Nygård 

FUS-sekretær       FUS-leder 

 


